
２０１０年７月吉日 

取引先各位 

エバタ株式会社 

代表取締役社長 斎藤 章 

 

エバタ栃木工場 「野田物流センター」新設のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度当社は、新物流センター「エバタ栃木工場 野田物流センター」を開設する運びとな 

りました。 

新物流センター開設により、従来 埼玉物流センター（埼玉県三郷市）にて行っておりました。 

雨水貯留浸透製品、各種プラスチック製品、コンクリート２次製品の物流業務を移転し、一層のサー 

ビス向上を図ってまいります。 

今後は、従来の埼玉物流センターとの並行業務となりますので、現在埼玉物流センターにてお取引を 

御願いしております取引先様には、従来通り対応をさせていただきますので何卒宜しく御願申しあげます。 

 

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので、今後とも

倍旧のご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬具 

記 

業務開始日    ２０１０年８月２日（月） 

部 署 名    エバタ栃木工場 野田物流センター 

住   所    〒２７８－０００１  千葉県野田市目吹１６３６ 

電   話    ０４－７１２６－４００９ 

Ｆ  Ａ Ｘ    ０４－７１２６－４０１０ 

 

  


